IndraControl
L25、L45、L65、L75 和 L85
控制设备
使用手册
R911343134
版本 02
 IndraControl L25、L45、L65、L75 和
L85

5 备件、配件和易损件
5.1 用于控制设备的连接器套装
订购代码 零件号 描述
R-IB IL CML S01 PLSET R911299856 2 个输入连接器、2 个输出连接器和 1 个
电源连接器
R-IB IL CML S04 PLSET R911172193 2 个输入连接器、2 个输出连接器和 1 个
电源连接器，具有连续编号
表格 5-1:   用于控制设备 L45、L65、L75 和 L85 的连接器套装
5.2 用于控制设备 L25 的连接器套装
订购代码 零件号 描述
R-IB IL SCN-PWR IN PWR R911171765 -
表格 5-2:   控制设备 L25 的电源连接器
5.3 用于控制设备 L45、L65、L75 和 L85 的风扇
订购代码 零件号 描述
CAL01.1-F2 R911171153 -
表格 5-3:   用于控制设备 L45、L65 和 L85 的风扇
5.4 用于控制设备 L45、L65、L75 和 L85 的电池
订购代码 零件号 描述
CAP01.1-B2 R911170806 用于板载 SRAM 的 3 V 锂电池
表格 5-4:   用于控制设备 L45、L65 和 L85 的电池
5.5 显示器套装
订购代码 零件号 描述
CAL03.1-D1 R911172142 控制设备的显示器更换套装
表格 5-5:   控制设备的显示器套装
6/49
备件、配件和易损件
 IndraControl L25、L45、L65、L75 和
L85
Bosch Rexroth AG R911343134_版本 02
5.6 CF 卡插槽护盖
订购代码 零件号 描述
CAL02.1-S1 R911171617 CF 卡插槽护盖
表格 5-6:   CF 卡插槽护盖
5.7 电源单元
订购代码 零件号 描述
VAP01.1H-W23-024-010-NN R911171065 24 V 电源单元
表格 5-7:   电源单元
5.8 易损件
易损件不享受任何保修。
显示器
显示器的使用寿命是有限的。超过使用寿命之后，其可读性就会降低。
使用寿命：
● 温度为 23℃ (± 5°C)、相对空气湿度为 60% RH (± 20% RH) 的情况下为 60,000 小
时
3 V 锂电池
使用寿命：至少为 5 年。
风扇
风扇是机械磨损部件。其使用寿命在很大程度上取决于温度。
风扇使用寿命：
● 24°C 下为 95,000 小时
可通过控制设备请求应用风扇运行时间计数器。
6 环境条件
 运行中 运输 储存
最高环境温度 +5°C 至 +55°C -25°C 至 +70°C -25°C 至 +70°C
相对湿度 RH -2；5 % 至 95 %
（根据 DIN EN
61131-2 标准），
不得出现冷凝现象。
RH -2；5 % 至 95 %
（根据 DIN EN
61131-2 标准），
不得出现冷凝现象。
RH -2；5 % 至 95 %
（根据 DIN EN
61131-2 标准），
不得出现冷凝现象。
IndraControl L25、L45、L65、L75 和
L85
7/49
环境条件
R911343134_版本 02 Bosch Rexroth AG
 运行中 运输 储存
空气压力 海拔高度不超过
2700 m（根据
DIN 60204 标准）。
海拔高度超过
2700 m，参见 第
10.7.8  章 "有关在海
拔 2700 m 以上使用
控制设备的信息" 第
34 页 。
海拔高度不超过
3,000 m（根据
DIN 60204 标准）。
海拔高度超过
2700 m，参见 第
10.7.8  章 "有关在海
拔 2700 m 以上使用
控制设备的信息" 第
34 页 。
海拔高度不超过
3,000 m（根据
DIN 60204 标准）。
海拔高度超过
2700 m，参见 第
10.7.8  章 "有关在海
拔 2700 m 以上使用
控制设备的信息" 第
34 页 。
机械强度 最大振动：
频率范围：10 Hz 至
150 Hz
位移：0.075 mm
（10 Hz 至 57 Hz 的频
率下）